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Szanowni Rodzice,  

 

Dziękujemy za zaufanie jakim obdarzyliście nasze Przedszkole i powierzyliście naszej  

opiece Wasze Skarby.  

Czas pobytu dziecka w przedszkolu, to średnio 7 – 8  godzin dziennie. Można więc  

powiedzieć, że dziecko w ciągu doby,  więcej czasu ze swojej aktywności spędza z nami niż z 

rodzicami. Często zdarza się, że nauczyciele lepiej niż Rodzice wychwycą talenty, 

uzdolnienia  a także i problemy jakie w codziennym życiu mają ich pociechy. Jeżeli 

nauczyciel będzie rozmawiał z Państwem o dziecku – to zawsze w dobrej wierze i w trosce o 

jego prawidłowy rozwój.  

Bardzo prosimy o współpracę i wspólne wychowywanie dzieci. Prosimy o otwartość 

w rozmowach o dziecku, o jego radościach i problemach. Każde dziecko jest inne i wymaga 

indywidualnego podejścia. 

 Codziennie obserwujemy dzieci, pomagamy im we wszystkich sytuacjach 

wychowawczych, uczymy, bawimy się i spędzamy z nimi wspólnie wiele czasu. 

Przestrzegamy norm i zasad które pomagają dzieciom w codziennym życiu, uczą współżycia 

w społeczeństwie, służą zapewnieniu bezpieczeństwa sobie i innym. Tylko współpraca i 

wspólne cele zaprowadzą nas do sukcesu wychowawczego i przygotowania dziecka do 

dorosłego życia. 

 

Przekazujemy w Państwa ręce teczkę z dokumentami Waszego dziecka. Bardzo 

prosimy o systematyczne wkładanie do odpowiednich koszulek materiałów przekazywanych 

przez przedszkole. Taki przekaz informacji ułatwi nam wspólną pracę. 

Pamiętajmy, że obowiązkiem Rodzica jest uczestniczenie w życiu przedszkola  

i obecność na zebraniach. Jeżeli przestrzegamy tej podstawowej zasady współpracy – to 

znaczy, że szanujemy nasze dziecko i placówkę której powierzyliśmy opiekę nad Nim. 

 

Dołączamy kilka rad wspaniałego pedagoga i lekarza Janusza Korczaka,  który był nie 

tylko teoretykiem ale i praktykiem wychowania, twórcą oryginalnego systemu pracy z 

dziećmi, opartego na partnerstwie. Janusz Korczak był również prekursorem działań na rzecz 

praw dziecka – człowieka.  

Rady te niech są dla Państwa  drogowskazem w wychowaniu dziecka i „pomocną dłonią” w 

razie gdy zbłądzicie i pojawią się trudności. Naprawdę warto wczytać się w te króciutkie 

teksty i pojąć ich sens. 

Życzymy wielu radości, opanowania i wytrwałości w wychowywaniu dzieci. 

 

Nie ma dzieci – są ludzie 
 ale o innej skali pojęć, innym zasobie doświadczenia, 

innych popędach, innej grze uczuć. 
 

Janusz Korczak 

                                                                                   Z poważaniem  

                                                                                    Dyrektor  

Przedszkola Niepublicznego „Siedem Darów” 

                                                                                        Ewa Sadokierska 
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